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Etui Nillkin Super Frosted Shield
Pro do SAMSUNG A54 5G
(czarne)

Cena 26,70 zł

Numer katalogowy 270509245

Kod producenta 050846

Opis produktu

Etui Nillkin Super Frosted Shield Pro do SAMSUNG A54 5G (czarne)

Chcesz jeszcze lepiej zabezpieczyć swojego smartfona przed uszkodzeniem? Stworzone z myślą o Samsungach A54 5G etui
Super Frosted Shield Pro zostało wykonane z wytrzymałych tworzyw TPU i PC, dzięki czemu może zapewnić kompleksową
ochronę. Wyróżnia się odpornością na zarysowania i zużycie, nie zostają też na nim nieestetyczne odciski palców. Nie wpływa
przy tym na komfort użytkowania telefonu – specjalne wycięcia oferują wygodny dostęp do portów, głośników i przycisków.

Jeszcze skuteczniejsza ochrona

Z Super Shield Pro możesz jeszcze lepiej chronić swój telefon przed uszkodzeniem. Do wykonania etui zastosowano różnego
rodzaju materiały – jego tylna część powstała z twardego PC, a krawędzie z miękkiego TPU. Dzięki temu umieszczony w nim
smartfon będzie skutecznie zabezpieczony przed wstrząsami, uderzeniami czy zarysowaniem. Co więcej, akcesorium
zapewnia dodatkową ochronę rogom telefonu oraz jego aparatom.

Antypoślizgowa powierzchnia z powłoką UV

Ciesz się przyjemniejszym korzystaniem ze smartfona. Dzięki antypoślizgowej powierzchni etui będzie dobrze leżeć w dłoni,
gwarantując pewny chwyt. Nie obawiaj się, że telefon wypadnie Ci z ręki! Ponadto specjalna powłoka UV zwiększa odporność
akcesorium na zarysowania. Na powierzchni etui nie będą też widoczne odciski palców czy kurz. W efekcie produkt jest mniej
podatny na zużycie i łatwiejszy w czyszczeniu.

Doskonałe dopasowanie

Zadbaj o bezpieczeństwo swojego smartfona, nie rezygnując przy tym z komfortu użytkowania. Akcesorium idealnie pasuje do
kształtu telefonu, a dzięki specjalnym wycięciom zapewnia łatwy dostęp do jego przycisków, portów i głośników. Możesz więc
wygodnie ładować urządzenie i korzystać ze wszystkich jego funkcji. Zakładanie i zdejmowanie etui również nie sprawi Ci
problemu.

Producent Nillkin
Nazwa Super Frosted Shield Pro
Kolor Czarny
Materiał PC + TPU
Kompatybilność Samsung Galaxy A54 5G
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